АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

11.05.2017 г.                                                                                                      №197

О проведении торжественной линейки, посвященной
празднованию Дня Детских Организаций

В соответствии с календарным планом программы деятельности на 2016-
17 учебный год «Вектор успеха» Союза детских организация Тамбовской
области, в целях пропаганды и популяризации детского движения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» (Е.И. Тарасов)
организовать и провести торжественную линейку, посвященную Дню детских
организаций 19 мая в 13.00 ч. на базе МБУК УГДК Мир.

2. Руководителям образовательных организаций (Е.В. Уварова, Е.А.

Кудрявцев):
- организовать и провести цикл мероприятий, приуроченных ко Дню

детских организаций;
- обеспечить участие членов первичных детских организаций в городском

праздничном мероприятии, посвященному Дню детских организаций согласно
разнарядке (приложение 1);

обеспечить участие в мероприятии детей, представленных к награждению
(приложение 2);

- обеспечить наличие поздравительных открыток для ветеранов
пионерского движения согласно списку (приложение 3);

- назначить ответственных за жизнь и здоровье детей;
-обеспечить участие знаменной группы в торжественной линейке,

посвященной Дню детских организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ ИМК О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования    Н.А. Нечаева

Приложение 1
к приказу отдела образования

от 11.05.2017 №197

Разнарядка
участников праздничных мероприятий,

посвященного Дню детских организаций 19.05.2016 г.

Наименование
мероприятия

Место и время
проведения

Участники Примечание
(для образовательных организаций)

Торжественная линейка,
посвященная Дню

детских организаций.
Награждение лучших
активистов первичных
детских организаций

города.

начало 13.00.
на площадке ДК

«Мир»

МБОУ Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова по 40

человек от корпуса,

МБОУ «Уваровский
кадетский корпус имени

Святого Георгия
Победоносца» 40 человек

(без учета знаменной
группы).

1. Парадная форма участников, символика, эмблема детской
организации, 40 воздушных шаров (Лицей 1 – синие шары, Лицей 3

– желтые шары, Лицей 8 – красные шары, УКК – зеленые шары),
знание гимна СДО ТО.

2. Построение (12.45).

3. Приглашается директор, заместители директора по УР и ВР,

старшая вожатая, классные руководители.

4. Обязательное включение в состав делегации награждаемых
(Приложение 2).

5. Обеспечить приглашение и вручение поздравительных открыток

ветеранам пионерского движения  по списку (Приложение 3).

Приложение 2
к приказу отдела образования

от 11.05.2017 №197

Список награждаемых:

МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова»,

корпус 1

1. Лысова Ева
2. Милосердова Анастасия
3. Таранова Наталья
4. Дубровина Лилия
5. Мешкова Арина
6. Романцова Снежана
7. Мартынова Татьяна

МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова»,
корпус 3

1. Уваров Илья
2. Агошкова Екатерина
3. Гостева Елизавета
4. Кончакова Полина
5. Журавлева Анна
6. Бизюкина Анастасия
7. Филиппов Егор
8. Пивоваров Роман

МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова»,
корпус 8

1. Почечуев Данил
2. Лукьянова Маргарита
3. Владимирова Валерия
4. Протопопова Лилия
5. Дроздов Данил
6. Григорова Виктория

МБОУ «Уваровский

кадетский корпус имени
Святого Георгия
Победоносца»

1. Пономарев Николай
2. Меманишвили Дмитрий
3. Жбакова Карина
4. Жданкина Элеонора
5. Рослякова Алина
6. Смагина Эльвира
7. Шарова Алисия
8. Мананникова Валерия

Приложение 3

к приказу отдела образования
от 11.05.2017 №197

Список ветеранов пионерского движения
для вручения пригласительных и поздравительных открыток:

№
п/п Фамилия, имя, отчество приглашенного Ответственный исполнитель

1 Носова Надежда Петровна МБОУ «Уваровский кадетский
корпус имени Святого Георгия

Победоносца» 2 Казюлина Ирина Владимировна

3 Карайчева Елена Ивановна

МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова»

4 Антонова Ольга Борисовна
5 Дмитриева Галина Юрьевна
6 Уварова Елена Викторовна
7 Корсеева Мария Николаевна